RESULTADO  DO  EDITAL  N.º  001/2022  PARA  PROVIMENTO  DE  PROFESSORES  E

PROFESSORAS EM CARÁTER TEMPORÁRIO PARA A ESCOLA INDÍGENA TREMEMBÉ DE

TAPERA NO MUNICÍPIO DE ITAREMA NO ESTADO DO CEARÁ.

A(o) Diretor(a) JOÃO EVANDRO MARCIANO, no uso de suas atribuições, informa abaixo,

o Resultado da lista de Professores para atender necessidades temporárias da EIT TAPERA da

Rede Estadual de Ensino, referente ao Edital nº 0001/2022 /CREDE 3-ACARAÚ, de 02 de Março

de 2022.

       Escola: EIT TAPERA
       Endereço: Tapera, Itarema-CE

Nº Candidatos aprovados

01 Antônio Gustavo de Sousa Aprovado

02 Conceição da Silva Henrique Aprovado

03 Daniele Henrique dos Santos Aprovado

04 Eliezer Marciano dos Santos Aprovado

05 Francisco Manoel Guilherme Aprovado

06 Francisco Marcelo Félix Aprovado

07 José Robério Guilherme Aprovado

08 Lívia Maria Félix Aprovado

09 Márcia Maria  Matias Aprovado

10 Maria Risonete dos Santos Matias Aprovado

11 Patrícia Sousa Moura dos Santos Aprovado

12 Raimundo Eudes dos Santos Aprovado

13 Raimundo Henrique dos Santos Aprovado

Banco de Reserva para suprimento de vagas para a escola Indígena Tremembé de Tapera

01 Ana Clecia Henrique Aguardando

02 Francisca de Sousa Moura Aguardando

03 Maria Regiane de Sousa Aguardando

Tapera, Itarema-Ce 11 de março de 2022